

**ZBV č. 20 ZM 2023 Žul.palisády,Schody a zídka u kina,Linky,Obruby**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 9 645 233,24 Kč

**Cena - celkem:** 10 820 163,71 Kč

**DPH:** 2 272 234,38 Kč

**Cena s daní:** 13 092 398,09 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 5 358,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 2 019,44 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 202 300,39 Kč

**DPH:** 42 483,08 Kč

**Cena s daní:** 244 783,47 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** ██████████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 16.03.2023



## Položky ZBV č. 20 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
2	014101	b				
		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,28	300,00	84,00
		uložení vybouraného betonu a beton. výrobků a kamennýchdesek				
		<i>bourání betonu pro osazení nového schodu</i>				
		<i>8*0,1*0,2=0,16 [A]</i>				
		<i>odbourání betonu pod kam. obklady zidky vedle schodiště u kina</i>				
		<i>3*0,4*0,1=0,12 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,28 [C]</i>				
113	HZS1302					
		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	HOD	32,00	308,55	9 873,60
		<i>Kamenný obklad zidky vedle schodiště u kina - ODSEKÁNÍ, OČIŠTĚNÍ, MONTÁŽ</i>				
		<i>2*8=16,00 [A]</i>				
		<i>Přeložení zidky pod zábradlím u kina - OČIŠTĚNÍ, OSAZENÍ</i>				
		<i>2*8=16,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=32,00 [C]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>9 957,60</b>
<b>3 - Svislé konstrukce</b>						
100	31722	P				
		KAMENICKÉ VÝROBKY (PALISÁDY)	M3	0,50	120 372,00	60 186,00
		<i>"Žulové palisády" u vánočního stromu</i>				
		<i>0,2*0,2*0,75*5=0,15 [A]</i>				
		<i>0,2*0,2*0,6*4=0,10 [B]</i>				
		<i>0,2*0,2*0,5*4=0,08 [C]</i>				
		<i>0,2*0,2*0,4*6=0,10 [D]</i>				
		<i>0,2*0,2*0,3*4=0,05 [E]</i>				
		<i>0,2*0,2*0,2*2=0,02 [F]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D+E+F=0,50 [G]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>60 186,00</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
87	45145					
		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALT Y CEMENTOVÉ	M3	0,98	3 312,00	3 245,76

## Položky ZBV č. 20 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>lože pro nový schod u kina</i> <i>8*0,1*0,1=0,08 [A]</i>				
		<i>lože pro schody před chodníkem ke kinu</i> <i>2*4,5*0,1=0,90 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,98 [C]</i>				
88 43119		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	M3	0,48	81 521,00	39 130,08
		<i>Nový schod u kina</i> <i>8*0,3*0,2=0,48 [A]</i>				
112 434191423	1	Osazování schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných nebo ostatních bez materiálu, včetně očištění	M	9,00	408,00	3 672,00
		<i>schody před chodníkem ke kinu</i> <i>2*4,5=9,00 [A]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>46 047,84</b>

## 5 - Komunikace

48 58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba zjedné řádky drobné kostky do lože z betonu C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M2	30,93	2 064,00	63 839,52
		<i>kolem ploch před kinem</i> <i>(20+10+11,5+18,5+18,5)*0,11=8,64 [A]</i>				
		<i>kolem ploch u SO 201-7</i> <i>(19,8+9)*0,11=3,17 [B]</i>				
		<i>3 linka před kostelem</i> <i>(7,1+4,3)*0,33=3,76 [C]</i>				
		<i>2 linka před kostelem</i> <i>7,5*0,22=1,65 [D]</i>				
		<i>2 linka podél kostela</i> <i>22,8*0,22=5,02 [E]</i>				
		<i>2 linky u Kooperativy</i> <i>(9,5+6,9+3,6)*0,22=4,40 [F]</i>				

## Položky ZBV č. 20 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světla nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		2 linka u SO 201-4 19,5*0,22=4,29 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=30,93 [H]				
49 582311	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaika oblouková 60 mm šedá, lože drť 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad situace, nové kostky	M2	5,67	1 016,00	5 760,72
		<i>plocha navíc před kostelem</i> 2,1*2,7=3,67 [A]				
103 582321		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC	M2	3,51	745,45	2 616,53
		<i>2 linka z mozaiky kolem ploch před kinem</i> (8,4+15)*0,15=3,51 [A]				
					<b>Celkem</b>	<b>72 216,77</b>

## 9 - Ostatní konstrukce a práce

65 917426	c	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový obrubník G3 100x170 mm, do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M	17,70	709,00	12 549,30
		<i>u kina vedle opěrné zdi</i> 12,7=12,70 [A] vedle Kooperativy 5=5,00 [B] Celkem: A+B=17,70 [C]				
101 966153		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	0,47	2 130,00	1 001,10
		<i>bourání betonu pro osazení nového schodu</i> 8*0,1*0,2=0,16 [A] <i>přeložení zidky pod zábradlím u kina</i> 3,2*0,2*0,3=0,19 [B] <i>odbourání betonu pod kam. obklady zidky vedle schodiště u kina</i>				

## Položky ZBV č. 20 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		3*0,4*0,1=0,12 [C] Celkem: A+B+C=0,47 [D]				
104 916231213		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	1,60	186,15	297,84
		osazení obruby vedle čp. 217 1,6=1,60 [A]				
105 979024442		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových	M	1,60	27,46	43,94
		osazení obruby vedle čp. 217 1,6=1,60 [A]				
					Celkem	13 892,18
					Celkem za rozpočet	202 300,39